
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 農地農業用施設単独災害復旧事業　道路復旧工事

2．工事場所 井原市井原町本町　地内

3．路河川名 農道　下横手線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月22日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 1,550,000

谷本建設　株式会社 1,610,000

株式会社　志多木組 1,620,000

片山建設　有限会社 1,635,000

有限会社　片岡工業 1,610,000

株式会社　石丸工務店 1,570,000

請    負    人 株式会社　佐能松山園

契 約 金 額 1,705,000

契　約　日 令和2年10月22日

竣功予定年月日 令和3年1月12日

予定価格（税抜） 1,640,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1274

着　手　日 令和2年10月22日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修工事

2．工事場所 井原市芳井町下鴫　地内

3．路河川名 市道　小原線（小原橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月22日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 4,050,000

株式会社　快適 4,100,000

トーダ工業　有限会社 4,100,000

有限会社　藤充建設工業 4,100,000

有限会社　木尾工業 4,070,000

株式会社　木尾建設 4,130,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 4,455,000

契　約　日 令和2年10月22日

竣功予定年月日 令和3年3月1日

予定価格（税抜） 4,280,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1267

着　手　日 令和2年10月22日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 地方創生道整備推進交付金事業　林道改良工事

2．工事場所 井原市芳井町川相　地内

3．路河川名 林道　大社線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年10月22日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 2,790,000

株式会社　志多木組 2,900,000

片山建設　有限会社 2,910,000

株式会社　快適 2,850,000

有限会社　藤充建設工業 2,820,000

有限会社　片岡工業 2,880,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 3,069,000

契　約　日 令和2年10月22日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

予定価格（税抜） 2,940,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1275

着　手　日 令和2年10月22日


